
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2577 

DETERMINA 
N. 2167 DEL 07/12/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Guderzo Massimo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
IMPEGNO  DI  SPESA  DI  €  33.032,64  PER  IL  SERVIZIO  AFFIDATO  AI  CAAF  OPERANTI  NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
0
0
7
0
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
0
4
/
0
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione di  giunta  PGN 117472 del  28/10/2015 sono stati  approvati  i 
rendiconti  economici  Bonus  Energetici  Gas  ed  Energia  Elettrica  per  il  periodo  01/01/2013-
31/12/2013 e 01/01/2014-31/12/2014, elaborati dal sistema SGATE, dai quali risulta un rimborso 
riconosciuto a favore del Comune di Vicenza dall'ANCI per complessivi € 33.032,64 e relativo al 
servizio offerto ai cittadini di compilazione delle domande di bonus energetico così come sotto 
evidenziato:

• Rendiconto n. ID 524475315 relativo alle domande del bonus gas riguardanti  il  periodo 
01.01.2013 – 31.12.2013, di € 8.524,80;

• Rendiconto  ID  524475315  relativo  alle  domande  bonus  elettrico  riguardanti  il  periodo 
01.01.2013 – 31.12.2013, di € 8.735,04;

• Rendiconto n. ID 527766966 relativo alle domande del bonus gas riguardanti  il  periodo 
01.01.2014 – 31.12.2014, di € 7.796,16;

• Rendiconto n. ID 527766966 relativo alle domande del bonus elettrico riguardanti il periodo 
01.01.2014 – 31.12.2014, di € 7.976,64;

Dato  atto  che  il  servizio  di  compilazione  delle  domande  di  Bonus  è  stato  affidato,  ai  sensi 
dell'art.125,  comma  11  del  D.Lgs  163/2006  s.m.i.,  direttamente   ai  CAAF  siti  nel  territorio 
comunale che hanno sottoscritto  apposite convenzioni a titolo oneroso per l'erogazione di tale 
servizio;

Richiamata  la  determina  del  Dirigente  del  settore  Servizi  Sociali  e  Abitativi  PGN  36153  del 
22/05/2012 relativa a “Attuazione delle norme relative al Decreto Interm. 28/12/2007 pubblicato in 
G.U. Del 18/02/2008 e del D.L. 29/11/2008 n.185. esternalizzazione delle attività connesse agli 
adempimenti – convenzione con i CAAF per il triennio 2012/2015”, con la quale si affidavano ai 
CAAF del territorio comunale le attività connesse agli adempimenti relativi alla raccolta domande 
Bonus  Energetico  dei  cittadini,  a  seguito  sottoscrizione  di  convenzioni  a titolo  oneroso,  per  il 
periodo 01/02/2012-31/01/2015;

Richiamato l'art.8 della convenzione sottoscritta con i CAAF nella quale si dichiarava che la quota, 
per i maggiori oneri sostenuti per l'espletamento delle attività e che trovano copertura finanziari 
nelle disponibilità del Fondo di cui al comma 362 della legge 27/12/2006 n.296, sarebbe stata 
corrisposta nel momento in cui il Comune l'avesse introitata, così come avvenuto; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

Dato atto che l'entrata complessiva di € 33.032,64 è stata accertata con la suddetta delibera  al  
capitolo 58000 del Bilancio di esercizio 2015 (acc.to 414/2015);

Dato atto altresì che risulta necessario procedere impegnando la spesa  di € 29.289,15 a titolo di 
compenso per il servizio affidato ai CAAF, ai sensi dell'art.125, comma 11 del D.Lgs 163/2006, 
per la raccolta e l'inserimento sul portale SGATE delle domande di Bonus Gas e Bonus Energia 
Elettrica, presentate dai cittadini  così come sotto riportato:

(gli importi indicati non sono comprensivi dell'importo di € 5.281,65 a titolo di imposta sul valore 
aggiunto)

per il periodo 01/01/2013-31/12/2013

Puntoservizi CGIL via Maganza,90 36100 Vicenza € 3.927,50 cig ZE01762499

CAF CISL via.le Carducci,23 36100 Vicenza € 2.905,00 cig Z9417624B4

CAF UIL via Quasimodo,47 36100 Vicenza € 1.172,50 cig Z9817624CD

CAF UGL SRL p.zza Castello,24 36100 Vicenza € 365,00 cig Z7417624E7

CAFF 50 & più srl via Faccio,38 36100 Vicenza € 77,50 cig ZA017624FF

CAF MCL srl p.zza Duomo,2 36100 Vicenza € 67,50 cig ZF41762516

CAF ACLI Srl via Fermi,203 36100 Vicenza € 2.832,50 cig Z1A1762528

TF.D.C.srl via caduti sul lavoro,4 60019 Senigaglia € 137,50 cig Z6E176253F

CAF CNDL srl via Bressan,7 36100 Vicenza € 37,50 cig ZC21762556

CAF Unsic v.le Milano,55 36100 Vicenza € 340,00 cig Z55176255F

CAF Servizi di Base srl via P.M. Zaguri,65 36100 VI € 740,00 cig Z9E1762570

per il periodo 01/01/2014-31/12/2014

Puntoservizi CGIL via Maganza,90 36100 Vicenza € 3.925,00 cig Z9417625AF

CAF CISL via.le Carducci,23 36100 Vicenza € 2.792,50 cig Z2017625CB

CAF UIL via Quasimodo,47 36100 Vicenza € 1.017,50 cig Z4C17625E3

CAF UGL SRL p.zza Castello,24 36100 Vicenza € 325,00 cig Z6D17625F5

CAF CNA Vicenza SRL via Zampieri,19 36100 Vicenza € 10,00 cig Z37176261C

CAF CIA SRL via dell'Oreficeria,36 36100 Vicenza € 17,50 cig ZF1176263D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

CAFF 50 & più srl via Faccio,38 36100 Vicenza € 85,00 cig Z221762655

CAF MCL srl p.zza Duomo,2 36100 Vicenza € 45,00 cig Z591762673

CAF ACLI Srl via Fermi,203 36100 Vicenza € 2.352,50 cig Z021762688

CAAF Confartigianato srl via Fermi,134 36100 Vicenza € 120,00 cig Z4B1762699

T.F.D.C. srl via caduti sul lavoro,4 60019 Senigaglia € 107,50 cig ZD617626CE

CAF CNDL srl via Bressan,7 36100 Vicenza € 117,50 cig ZCC176270D

CAF Unsic v.le Milano,55 36100 Vicenza € 415,00 cig Z801762728

CAF Servizi di Base srl via P.M. Zaguri,65 36100 Vi € 75,00 cig Z01176273E

e di impegnare la differenza di € 3.743,49 quale compenso per i CAAF che hanno sottoscritto la 
convenzione ma che dal rendiconto trasmesso dallo SGATE risultano aver inserito le domande 
come  operatori  comunali  e  che  pertanto  verranno  liquidati  successivamente  ed  a  seguito  di 
acquisizione da parte di SGATE dell'elenco dettagliato delle domande associate all'operatore; dal 
quale  sia  possibile  desumere  l'esatto  numero  di  domande  rimborsabili  a  ciascun  CAAF  non 
specificato nel rendiconto già approvato;

  

Tutto ciò premesso; 
   
Vista la deliberazione del   Consiglio comunale n.  18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di impegnare la spesa complessiva di € 33.032,64 (iva inclusa) per le motivazione esposte 
in premessa, quale compenso per il servizio affidato ai CAFF siti nel territorio comunale, 
sottoscrittori  della  convenzione con il  Comune di  Vicenza,  di  raccolta  domande Bonus 
Energetico così come sotto riportato:

anno 2013

• Puntoservizi CGIL via Maganza,90 36100 Vicenza € 4.791,55 

• CAF CISL via.le Carducci,23 36100 Vicenza € 3.544,10

• CAF UIL via Quasimodo,47 36100 Vicenza € 1.430,45 

• CAF UGL SRL p.zza Castello,24 36100 Vicenza € 445,30 

• CAFF 50 & più srl via Faccio,38 36100 Vicenza € 94,55 

• CAF MCL srl p.zza Duomo,2 36100 Vicenza € 82,35 

• CAF ACLI Srl via Fermi,203 36100 Vicenza € 3.455,65 

• T.F.D.C.srl via caduti sul lavoro,4 60019 Senigaglia € 167,75

• CAF CNDL srl via Bressan,7 36100 Vicenza € 45,75 

• CAF Unsic v.le Milano,55 36100 Vicenza € 414,80 

• CAF Servizi di Base srl via P.M. Zaguri,65 36100 VI € 902,80 

anno 2014

• Puntoservizi CGIL via Maganza,90 36100 Vicenza € 4.788,50 

• CAF CISL via.le Carducci,23 36100 Vicenza € 3.406,85

• CAF UIL via Quasimodo,47 36100 Vicenza € 1.241,35 

• CAF UGL SRL p.zza Castello,24 36100 Vicenza € 396,50

• CAF CNA Vicenza SRL via Zampieri,19 36100 Vicenza € 12,20

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

• CAF CIA SRL via dell'Oreficeria,36 36100 Vicenza € 21,35

• CAFF 50 & più srl via Faccio,38 36100 Vicenza € 103,70

• CAF MCL srl p.zza Duomo,2 36100 Vicenza € 54,90 

• CAF ACLI Srl via Fermi,203 36100 Vicenza € 2.870,05

• CAAF Confartigianato srl via Fermi,134 36100 Vicenza € 146,40

• T.F.D.C. srl via caduti sul lavoro,4 60019 Senigaglia € 131,15 

• CAF CNDL srl via Bressan,7 36100 Vicenza € 143,35

• CAF Unsic v.le Milano,55 36100 Vicenza € 506,30 

• CAF Servizi di Base srl via P.M. Zaguri,65 36100 Vi € 91,50 

comprensiva della differenza di € 3.743,49 (iva inclusa)  quale compenso per i CAAF che 
hanno sottoscritto la convenzione ma che dal rendiconto trasmesso dallo SGATE risultano 
aver  inserito  le  domande  come  operatori  comunali  e  che  verranno  liquidati 
successivamente; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 33.032,64 al cap. 1356202 “Rimborsi ai CAAF per 
raccolta  domande  Bonus  gas  e  elettrico”  del  Bilancio  d'Esercizio  2015  dove  esiste 
l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174; 

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di  nominare  quale  responsabile  unico  del  procedimento  e  di  tutti  gli  adempimenti 
conseguenti la dott.ssa Bertilla Rigon;

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , 
come modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

7) di attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2015 2015 OK
x  Impegno di spesa 2 2016 33.032,64 2016 OK

3 2017 2017 33.032,64 OK
 Accertamento di entrata 4 2018 2018 OK

5 2019 2019 OK
Tot.€ 33.032,64 6 2020 2020 OK
N.: 7 2021 2021 OK
Data: 8 2022 2022 OK

1356202 9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 33.032,64 OK 33.032,64

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2577 

DETERMINA N. 2167 DEL 07/12/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Guderzo Massimo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA DI € 33.032,64 PER IL SERVIZIO AFFIDATO AI CAAF OPERANTI NEL 
TERRITORIO COMUNALE, DI RACCOLTA DOMANDE BONUS ENERGETICO ANNO 2013 E 2014.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/12/2015  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


